
Zarządzenie Nr 351/IV/2025 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia  1 kwietnia 2025 roku 

w sprawie „Regulaminu przyznawania Patronatu Burmistrza Gołdapi 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 
 

Wprowadza się „Regulamin przyznawania Patronatu Burmistrza Gołdapi” w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Komunikacji Społecznej  
i Promocji Urzędu Miejskiego w Gołdapi. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 4 
 

Traci moc zarządzenie nr 773/IX/2020 Burmistrza Gołdapi z dnia 2 września 2020 r., w sprawie 
Regulaminu przyznawania Patronatu Burmistrza Gołdapi. 
 
 

§ 5 
 

 
Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz Gołdapi 

/-/ Konrad Kazaniecki 

 


